folium praeligatum Cantus "Te Deum laudamus" ex altero codice s. XIV/1 excisus.

Antiphonale Romanum de tempore: pars aestivalis ad usum Fratrum Minorum

a.) ff. 1-84' [Proprium de tempore usque Dominica XXIII. Post Penthecosten]
„In dominica resurrectionis” cum invitatorio notis musicis instructo
„Surrexit Dominus vere...”
f. 17: [Additamenta] m. saec. XVI/XVII.; f. 23: [Additamenta] m. saec.
XVI/XVII.; f. 39-39': [Additamenta] m. saec. XVI/XVII.; ff. 71-71':
[Additamenta] m. saec. XVI/XVII.

f. 72 vacat

b.) ff. 84'-128 [Historiae Dominicarum post Penthecosten]
f. 101: [Additamenta] m. saec. XVI/XVII.; ff. 125-126: [Additamenta]
m. saec. XVI/XVII.

(Contenta totius codicis integra sunt exhibita in: CANTUS Database:
[http://publish.uwo.ca/~cantus/.](http://publish.uwo.ca/~cantus/))

Cod. 120. (=Cod. Lat. 120)
(Antea: A 106)

Antiphonale Romanum de tempore et de sanctis ad usum OESA

Cod. membr. — S. XIV/2. — unica columna — 352 x 252 mm — ff. 261 (ab initio ff 29 desiderantur), foliatio originalis — *Compact.*: Modo lignea, olim corio flaveo nunc partim iam deciso tecta. — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta. Manus unica. Notae quadratae. — *Ornamenta*: Litterae initiales rubrae et nigrae simplices, aliquot maiores parum ornatae. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Forsitan Hungaria. — *Possessor*: Jacobus Stefnich († 1674). Cf. f. 144: „ego frater Jacobus Stefanich scripsi die 18 Maii, in festo Ascensionis Domini nostri Anno Domini 1651.” — *Bibliographia*: Radó (1973), 527-528; Szendrei J. *A magyar középkor hangjegyes forrásai*. (Műhelytanulmányok a magyar zene történetéhez 1.) Budapest 1981, num. C69; BH 421.; Dobszay (2003), 44.

**Antiphonale Romanum de Tempore et de Sanctis ad usum
Eremitarum S. Augustini**

1. ff. 1-154 **[De Tempore totius anni]**

Initium deest.

f. 1 incipit

Incipit ad rubricam de officio Nativitatis Domini "post nonam lectionem dicitur Te Deum laudamus postea celebratur solempniter missa. ad laudes ant. Quem uidistis pastores..." Desinit ad antiphonam "Da pacem domine in diebus nostris..." post antiphonam "Super muros tuos..." deinde sequuntur notae musicae antiphonarum de B. V. et de Communi Virginum m. s. XVIII.

2. ff. 155-230

[De Sanctis a die 30. Novembris usque 23. Novembris]

- f. 155 incipit „In festo sancti Andree apostoli ympnus Exultet celum”, v. „In omnem terram”, Ad Magnificat antiphona „Unus ex duobus...” (Primum notatum.)
- ff. 202-208 [Officium de S. Augustino]
- f. 230 desinit ad antiphonam in II Vesp. S. Clementis. "Dedisti domine habitaculum..."
3. ff. 230-251' **Commune.**
 "Hic incipitur commune sanctorum per circulum anni In primis uesperis (de Apostolis) ad Magnificat antiphona" (r.) „Tradent enim vos...”
 Desinit ad antiphonam super Magnificat in Dedicatione Ecclesiae „O quam metuendus est...”
4. ff. 251'-255 **[In dedicatione ecclesiae]**
4. ff. 255'-261 **Invitoria septem**
 „Venite exultemus” ad diversos tonos, deinde mutato manu et scriptura italica rotunda, sequuntur antiphonae de B. M. V. de Nive et de Vesperis S. Monicæ. (AH. 28, 70).

Cod. 121. (=Cod. Lat. 121)
 (Antea. A 108)

Antiphonale Romano – Seraphicum de sanctis

Cod. membr. — S. XIV/1. — unica columna — 360 x 251 mm — ff. 142 (ff. 110-112; 123-126: folia chartacea posterius inserta), folium ultimum decisum est. — *Compact.*: Ligna fragmentis codicis choralis s. XIV iam magna ex parte decisis tecta. Fragmenta tamen valde similes esse videntur duobus illis quae ex compactura Cod. Lat. 119 extracta sunt (U. Fr. l. m. 251 et 253). — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta. Manus unica. Notae quadratae. — *Ornamenta*: Prorsus eodem modo ut cod. lat. 118 et 119. Litterae initiales maiores ornatae inveniuntur: ff. 2; 10; 18; 29; 42'; 50'; 60; 66'; 73'; 77; 85; 92'; 102; 116, 128; 135, quae lineis et figuris florum, gryphonum et lineationibus rubri et caerulei coloris ornatae. Quoad indolem artisticam illis in Cod. Lat. 34 et 35 descriptis valde similes. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Quae ad contenta et ornamenta spectant una pertinere videtur cum Cod. Lat. 118, 119, 122 qui videntur esse ex Hungaria (Cf. ornamenta codicum et notationem specialem Hungaricam in Cod. Lat. 118, f. 175. et antiphonas S. Ladislai regis in Cod. lat. 122, f. 105') — *Possessor*: Quae ad posteriora spectant una pertinere videtur cum Cod. Lat. 119, qui fragmenta eiusdem codicis choralis conservabat, cuius fragmenta decisa in compactura codicis noster videri potest. Quae idicant codicem in s. XVI-XVII in conventu Clarissarum in Posenio fuisse (cf. Mezey (1983), 207-209.), quo in s. XVIII. abolito codex in Bibliothecam Universitatis apportatus est. — *Bibliographia*: Berkovits I.: Kolostori kódexfestészetünk a XIV. században. MKSz 67 (1943), 356-357; Radó (1973), 527; Szendrei J. *A magyar középkor hangjegyes forrásai.* (Műhelytanulmányok a magyar zene történetéhez 1.) Budapest 1981, num. 66; BH 422.; CANTUS: <http://bach.music.uwo.ca/cantus/download.asp>

Antiphonale Romanum de Sanctis: pars autumnalis ad usum Fratrum Minorum

- 1. ff. 1-76** **Proprium Sanctorum**
a die 8. Septembris usque 23. Novembris.
f. 1 incipit „In vigilia Natiuitatis sanctae Mariae virginis ad vespervas...”, primum notatum: antiphona ad Magnificat "Gloriose virginis Mariae ortum..."; ff. 27-41: [Officium S. Francisci (rhythmicum auctore Iacobo de Spira OMin] (Ed.: AH. 5, 61.); ff. 58-65': [Officium rhythmicum S. Elisabeth de Hungaria] (Ed.: Radó (1973), 26-27.).
- 2. ff. 76-127** **Commune sanctorum**
ff. 110-112: [Additamenta m. s. XVII.: Responsoria e Communi]
- f. 86 folio adglutinatum e quodam Graduali s. XIII.
- f. 122 folio adglutinatum eiusdem Gradualis, ac f. 86.
- ff. 123-126' folia chartacea posterius inserta. Responsoria de virgine non martyre
- 3. ff. 127-134'** **In anniversario dedicationis**
- 4. ff. 134'-142** **Officium defunctorum**
Ab invitatorio ad quartam antiphonam in Vesperis "Si iniquitates..."